शर्मा, राष्ट्रीय मृदा सर्वेक्षण एवं भूमि उपयोग नियोजन ब्यूरो क्षेत्रीय केंद्र, उदयपुर के प्रमुख एवं प्रधान वैज्ञानिक डॉ. वी.एल. मीना, डॉ. वृजेश यादव, वैज्ञानिक ने भी अपने विचार रखे।

पंजाब केसरी

भारत में 1.17 करोड़ से अधिक पाठक (IRS 2019)

PUNJAB KESARI, UDAIPUR

उदयपुर
गुरुवार, 6 फरवरी, 2025
तारुकार मह 24, विक्रमी सम्वत 2081
वीर संवत् 2551
वर्ष 1, अंक 282
पृष्ठ 12+4+4(आर्कैडेशन)
मूल्य ₹ 3.00

Thursday, 6 February 2025 www.punjabkesari.in उदयपुर • जयपुर • अजमेर • जोधपुर • जालंधर • पटौदा • सुधियाला • बडोडा • पानीपत • हिसार • रोहतक • बल्लभपुर • जम्मू से प्रकाशित ऑफिस : 9460186509, सफुलेसम : 8829900021